


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: csbh_logo_brusel2 - UPRAVENÉ PRO WEB]								
													

				

				
				
			Česká škola bez hranic Brusel
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			4
		

				

					

		

				
			
						
				
			0
		

				

					

		

				
			
						
				
			4
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Jaj! Tato stránka neexistuje.
		

				

				
				
			Pokračujte na úvodní stránku.
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
			
					
				
				
			Naši partneři
		

				

		
					
				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ceska-skola1]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

				

					

				

		
					
		
				
				
			[image: ]ČSBH Brusel
Jsme aktivním členem sítě Českých škol bez hranic a ve světě.


		

				

				
				
			[image: ]Kde nás najdete
Avenue Adolphe Buyl 150, 1050 Brusel


		

				

				

		
				
				
			[image: ]Přijeďte k nám
MHD - autobusem 71, 72. Tramvají 8 nebo 25 - zastávka ULB


		

				

				
				
			[image: ]Napište nám
csbh@csbh-brusel.be


		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			ČSBH Brusel
		

				

				
				
							Jsme aktivním členem sítě Českých škol bez hranic a ve světě.
						

				

				

		
				
				
			Newsletter ČSBH
		

				

				
				
							Pravidelný zpravodaj o dění v Českých školách bez hranic.						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Všechna čísla ke stažení
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			Kde nás najdete
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										Avenue Adolphe Buyl 150, 1050 Brusel
											
									
	
											
													
										MHD - autobusem 71, 72
									
	
											
													
										Tramvají 8 nebo 25 - zastávka ULB
									


				

				

				

		
				
				
			Spojte se s námi
		

				

				
				
						
											

												
													
										csbh@csbh-brusel.be
											
									
	
											

												
													
										Facebook
											
									
	
											

												
													
										Youtube
											
									


				

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			© 2023  All rights Reserved. 
		

				

				

		
				
				
			Designed with love by IMCerny.com
		

				

				

					

				

				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
					
					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
			
					O nás
	Aktivity
	Události
	Archiv událostí
	Novinky
	Galerie
	Stáže v ČŠBH Brusel
	Ke stažení
	Kontakt

			
						
					O nás
	Aktivity
	Události
	Archiv událostí
	Novinky
	Galerie
	Stáže v ČŠBH Brusel
	Ke stažení
	Kontakt

			
				

				

				
				
					

				

				
				
						
											

											+ facebook
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		





































